
 
   

 

Segreteria

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 69 del 23-08-2022

OGGETTO:

CONCESSIONE PATROCINIO MORALE PER I FESTEGGIAMENTI PATRONALI ANNO 2022.
 

L’anno duemilaventidue , il giorno ventitre del mese di Agosto , alle ore 17:00 nella Sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. Presiede l'adunanza il
Sindaco dott. Nicola Affinito e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg. 
 
    PRESENTI ASSENTI  
AFFINITO NICOLA Sindaco X    
MORETTI MARIO Assessore X    
BARBATO NICOLA MAURO Assessore X    
BARBATO EUFEMIA Assessore   X  
MAURIELLO ELISABETTA Assessore X    

 
Presenti 4
Assenti 1
 
Con la partecipazione del Segretario Generale dott. ssa Immacolata Di Saia
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i
convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

 
LA GIUNTA COMUNALE

Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.

 
 

Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

 
 
Oggetto: Concessione Patrocinio Morale per i Festeggiamenti
Patronali anno 2022.



                                                                                         
LA GIUNTA COMUNALE

 Premesso che:
-       con comunicazione del 12.07.2022, registrata al n. 8628 del protocollo
dell’Ente, il parroco Don Antonio Lucariello ha chiesto un patrocinio morale per i
festeggiamenti patronali che si terranno dal 01 Settembre al 16 di Settembre
2022;
-       questo Ente è rispettoso delle tradizioni locali che vanno valorizzate,
sostenute e incoraggiate in quanto eventi di aggregazione territoriale e per tale
motivo corrispondenti alle finalità istituzionali dell’Ente;

Visto
-       il decreto legislativo 267/2000;
-       il decreto legislativo 118/2011 così come integrato e modificato dal D. Lgs.
126/2014;

 Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 26.07.2022 “Approvazione Bilancio
di previsione finanziario 2022/2024”

 

Acquisiti i pareri dei responsabili dei servizi in merito alla regolarità Tecnico –
Contabile;
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA
 

Di concedere il patrocinio morale per i festeggiamenti patronali che si terranno dal
giorno 01 Settembre al 16 Settembre 2022;
Di esonerare il pagamento del Canone Unico e dei diritti di segreteria per le
pratiche SUAP;
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ex art.  134,
comma 4°, del D.Lgs n. 267/2000.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta
SERVIZIO : Segreteria 
Ufficio :   SEGRETERIA

 

 

PROPOSTA DI GIUNTA

N. 1 DEL 22-08-2022

 

Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO MORALE PER I FESTEGGIAMENTI PATRONALI ANNO
2022.
 

 
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. 18 agosto
2000, n. 267, si esprime Favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa della proposta di
deliberazione indicata in oggetto.
 

Carinaro, Lì  22.08.2022
Il Responsabile del Settore

  MARIA MARSILIO

x l'originale   

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

  
x la copia

  
   
La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs 12/02/93, n.
39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato dall’Amministrazione
secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.

 
 

 
 
 

Comune di Carinaro
Provincia di Caserta



SERVIZIO : Segreteria 
Ufficio :   SEGRETERIA

 

 

DELIBERA DI GIUNTA

PROPOSTA N. 1 DEL 22-08-2022

 

 

Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO MORALE PER I FESTEGGIAMENTI PATRONALI ANNO
2022.

 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. 18 agosto
2000, n. 267, si esprime Parere Favorevole in ordine alla regolarità CONTABILE della proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

                                            

Carinaro, Lì 22.08.2022 Il Responsabile del Settore  

  MARSILIO MARIA    

 

x l'originale   

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la copia

  
La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs 12/02/93, n. 39,
art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato dall’Amministrazione secondo le
regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.

 
 

 
 

 
Del che si è redatto il presente verbale

Il Sindaco
Dott. Nicola Affinito

    Il Segretario Generale
Dott.ssa Immacolata DI Saia

 
 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs.n.82/2005 e ss.mm.ii.


